Чăваш Республики

        Муркаш районĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

______2019 ç.  ___ №

Муркаш ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2019 г. № 781
село Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 01.08.2019 г. №738 «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Моргаушского района Чувашской Республики»

В связи с выявлением технической ошибки в аукционной документации открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории  Моргаушского района Чувашской Республики, которая может  в  последующем  привести  к  отмене  результатов аукциона,   администрация   Моргаушского  района  Чувашской  Республики п о с т а н о в л я е т :
1. Отказаться от проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 21:17:092701:1332 из категории: Земли сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос. Москакасинское, вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование, общая площадь: 78 408 кв.м. (лот № 25).

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского района опубликовать отказ от проведения аукциона по лоту №25 на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, на официальном сайте администрации Моргаушского района Чувашской Республики и в периодическом печатном издании Моргаушского района «Вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района - начальника финансового отдела администрации Моргаушского района      Ананьеву Р.И.
Глава администрации Моргаушского

района Чувашской Республики                                                                            Р.Н. Тимофеев

Исп. Новикова Э.Л.*
Тел. 8 (83541) 62-5-99